
UCHWAŁA NR XXXVI/1001/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się co następuje: 

§ 1. § 5 ust. 1 pkt 3 lit. c uchwały Nr XVII/460/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 18 września 2012 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Miasto Elbląg otrzymuje brzmienie: 

„c) dokument i informacje określone w przepisach odrębnych - w odniesieniu do wnioskodawców, 
w przypadku których dotacja stanowić będzie pomoc de minimis w rozumieniu obowiązującego na 
dzień złożenia wniosku rozporządzenia Komisji Europejskiej w sprawie stosowania pomocy 
de minimis”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 8E3C4456-0B69-4322-9B36-003CA16EA332. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXVI/1001/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3


